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AZP/PN/37/2014

Lublin, dn. 13.10.2014 r.

Odpowiedzi na zapytania wraz z informacją o przedłużeniu terminu składania ofert 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę korekty, składu, przygotowania do druku i druku dwóch 600 stronicowych monografii w 400 egzemplarzach w ramach projektu „PWP Polak Węgier dwa bratanki – adaptacja rozwiązań węgierskich w kształceniu kadr branży turystycznej w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie” realizowanego przez Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

Zapytanie nr 1 

Uprzejmie proszę o uszczegółowienie informacji o wielkości nakładu monografii:

1. czy liczba 400 egzemplarzy dotyczy każdej w dwóch monografii a łączny nakład to 800 egzemplarzy?

2. czy może liczba 400 egzemplarzy jest wielkością łączną nakładu obydwu monografii, np. 200 egzemplarzy każdej monografii?

Ponadto proszę o informację, czy monografie będą miały numer ISBN Uniwersytetu, czy może raczej wykonawca powinien nadać numery ISBN z własnej puli numerów?

Odpowiedź: Liczba egzemplarzy 400 dotyczy każdej z monografii, a więc łączny nakład wyniesie 800 egzemplarzy.

ISBN powinien nadać wykonawca.

Zapytanie nr 2

Proszę o dokładne sprecyzowanie parametrów technicznych dotyczących druku monografii, a mianowicie, kolorystykę okładek i środków, rodzaju i gramatury okładek, czy publikacje będą zawierały zdjęcia(cz.b. lub kolorowe) jeżeli tak to orientacyjnie ile, czy okładki będą uszlachetniane(foliowanie lakierowanie)? Chciałbym również zapytać czy podany format monografii można zmniejszyć  do 170 x 240.

Odpowiedź: Okładka w monografii ma być kolorowa, miękka i lakierowana.

Publikacje nie będą zawierały zdjęć, ale będą zawierały rysunki i wykresy czarno-białe.

Format monografii można zmniejszyć do 170 * 240

Zapytanie nr 3
1) Czy środek monografii jest czarno-biały czy kolorowy, jeśli są strony kolorowe to w jakiej ilość (czy całość)
2) Czy okładka jest w zadruku jedno czy dwustronnym, i czy jest określony rodzaj materiału.
3) Czy znana jest ilość stron (lub procentowo) w języku angielskim
4) Czy publikacja ma mieć oprawę miękką klejoną, czy miękką szyto-klejoną (przy tej ilości stron ma to bardzo duże znaczenie na trwałość publikacji).

Odpowiedź:

Ad 1 )Monografia będzie w środku czarno-biała, będą wykresy i rysunki, ale czarnobiałe.

Ad 2) Okładka ma być w zadruku dwustronny, ma być kolorowa, miękka i lakierowana 

Ad. 3) Tekst w język angielskim będzie stanowił 50%. Każdy artykuł w monografii będzie napisany w języku polskim i angielskim.

Ad 4).Oprawa powinna być miękka szyto-klejona.


Zapytanie nr 4
Proszę o wiadomość czy monografie będą posiadamy ISBN.
Odpowiedź: ISBN powinien nadać wykonawca.
Zapytanie nr 5
A. W zakresie przygotowania wydawniczego oraz druku i oprawy dwóch przedmiotowych publikacji Zamawiający pomija szereg danych, bez których wycena usługi jest niemożliwa. Proszę zatem o określenie następujących parametrów, dla każdej publikacji: 
1. zawartość: 
a) objętość tekstu – w znakach pisarskich (wraz ze spacjami) lub arkuszach autorskich (1 ark. aut. liczy 40 000 znaków), 
b) liczba elementów graficznych: ilustracji, wykresów, tabel, 
2. druk i oprawa: 
a) format, 
b) wnętrze: 
– kolorowość. Druk: 1. wyłącznie czarno-biały, 1. wyłącznie kolorowy, 3. w części 1. oraz 2.; jeśli 3. – ile stron cz.-b. i ile kolorowych, 
– rodzaj i gramatura papieru, 
c) oprawa i okładka: 
– rodzaj oprawy, 
– kolorowość okładki, 
– rodzaj i gramatura materiału, 
– wykończenie okładki (np. folia – matowa lub błyszcząca), 
d) pomijamy pytanie o objętość książek, rozumiejąc, że podana liczba stron – 600 – określa właśnie objętość publikacji drukowanej. 

B. Nie jest jasne, czemu ma służyć następujące żądanie – w odniesieniu do osób prowadzących działalność gospodarczą: „Zamawiający informuje, że Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza będzie miał obowiązek, po podpisaniu umowy wypełnić i podpisać oświadczenie podatkowe, zgodnie z wzorem stanowiącym  załącznik nr 7 do SIWZ.” 
Wszak osoba prowadząca taką działalność (rzecz jasna, zarejestrowaną, czyli legalnie) wszelkie zobowiązania finansowe wobec Skarbu Państwa i ZUS reguluje sama. Wymaganie od niej danych w rodzaju: „Jestem* - nie jestem* uprawniony do renty inwalidzkiej”, „Jestem* - nie jestem* studentem” etc. to więc zapewne nieporozumienie. 
Odpowiedź: 

A
ad. 1. Zamawiający nie jest w stanie podać dokładnie ile będzie ilustracji, wykresów i tabel, ponieważ będą to monografie wielouatorskie, które jeszcze nie zostały napisane.
Podobnie sprawa wygląda w przypadku arkuszy wydawniczych. Jeden artykuł w monografii nie może być mniejszy niż 20 000 znaków. Artykułów ma być w monografii ok. 25. Każdy artykuł będzie przetłumaczony na język angielski. A więc jedna monografia będzie liczyła od około 1 mln znaków do 1,5 mln znaków. Monografie będą dwie.

ad. 2. środek monografii będzie czarno-biały.

rodzaj i gramatura papieru: papier: offsetowy 80 gr

ad.  3. oprawa i okładka: Okładka ma być w zadruku dwustronny, ma być kolorowa, miękka i lakierowana

B

Oświadczenie podatkowe, którego wzór stanowi załącznik nr 7 do SIWZ, pobiera się w celu otrzymania od zleceniobiorcy prawidłowych danych w celu późniejszego sporządzenia informacji podatkowej (PIT 11) za dany rok, w którym była wykonana umowa. Przedłożenie prawidłowych danych potrzebne jest również po to, żeby w ciągu 7 dni od daty podpisania umowy (art.43 pkt. 1 i 2 Ustawy o systemie ubezpieczeń społecznych) Zleceniobiorca został odpowiednio zgłoszony do ubezpieczeń  społecznych lub ubezpieczenia zdrowotnego w celu poprawnego odprowadzenia składek ZUS lub składki na ubezpieczenie zdrowotne. Jest to zarówno obowiązek zleceniobiorcy jak i zleceniodawcy, dlatego tez Zamawiający wymaga tego oświadczenia z danymi od zainteresowanych najpóźniej w dniu podpisania umowy. 

Zapytanie nr 6
Czy środek drukowany na papierze offsetowym będzie jednokolorowy, czy może będą elementy kolorowe? Jeżeli będą, to w jakiej ilości (przybliżony udział procentowy). Sądzę, że okładka będzie jednostronnie kolorowa. Powinna też być jednostronnie foliowana. Proszę jednak potwierdzić (lub zaprzeczyć) moim przypuszczeniom.

Odpowiedź:  Środek będzie czarno-biały. Okładka ma być w zadruku dwustronny, ma być kolorowa, miękka i lakierowana.

Zapytanie nr 7
1 ) czy tekst zawiera tabele, wykresy ? 

Jeśli tak , to w jakich proporcjach  do całego tekstu ? 

2 ) jaka jest kolorowość środka publikacji ? 

Odpowiedź: Tekst będzie zawierał tabele, rysunki i wykresy czarno-białe, ale Zamawiający nie w stanie podać dokładnie ile będzie ilustracji, wykresów i tabel, ponieważ będą to monografie wieloautorskie, które jeszcze nie zostały napisane. Środek będzie czarno-biały.

Zapytanie nr 8
- czy monografie będą opatrzone nr ISBN? 

Odpowiedź: 

ISBN powinien nadać wykonawca.

Ponadto Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert do dnia 20.10.2014r. godz. 1200 oraz wyznacza termin otwarcia ofert na dzień 20.10.2014r. godz. 1215.

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert wszystkie zapisy w SIWZ, które zawierają datę 16.10.2014 r. godzina 10:00 zostają zmienione na 20.10.2014 r. godzina 12:00

W imieniu Zamawiającego

KANCLERZ UP

Dr inż. Henryk Bichta
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